
DOA-010025,1, 2ozli

r 2

Uchwała nr • /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 36.51ER prf if? 2024 r.

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania konkurencyjnego oraz wyboru do dofinansowania
projektów w ramach działania 6.7 Wsparcie rodziny i pieczy zastępczej programu

regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, nabory nr FEOP.06.07-1Z.00-

001/23, FEOP.06.07-1Z.00-002/23, FEOP.06.07-1Z.00-003/23, FEOP.06.07-1Z.00-004/23,

FEOP.06.07-1Z.00-005/23 (termin naborów: 07-18.12.2023 r.).

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 566) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i art. 44 ust. 1 oraz

art. 56 ust. 1-3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079)
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się rozstrzygnięcia postępowania konkurencyjnego oraz wyboru do dofinansowania
projektów w ramach działania 6.7 Wsparcie rodziny i pieczy zastępczej programu regionalnego

Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 dla naborów nr:

- FEOP.06.07-1Z.00-001/23 (Subregion Aglomeracja Opolska), zgodnie z listą projektów

stanowiącą załącznik nr 1 niniejszej uchwały,

- FEOP.06.07-IZ.00-003/23 (Subregion Kędzierzyńsko — Strzelecki), zgodnie z listą

projektów stanowiącą załącznik nr 2 niniejszej uchwały,

- FEOP.06.07-IZ.00-004/23 (Subregion Południowy), zgodnie z listą projektów

stanowiącą załącznik nr 3 niniejszej uchwały,

- FEOP.06.07-1Z.00-005/23 (Subregion Północny), zgodnie z listą projektów stanowiącą

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

2

W ramach naboru nr FEOP.06.07-1Z.00-002/23 (Subregion Brzeski) nie został złożony żaden

wniosek o dofinansowanie projektu. W związku z powyższym w ramach tego naboru nie został

wybrany do dofinansowania żaden projekt.


